



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de junio de 2017

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

18/04/2017

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES SUBSECRETARIA DE COORDINACION EDUCATIVA



R0709-0052

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Coordinación Educativa

FOLIO S0703-0009

21111070325234A302000E031007002160L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0622	BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, 50 HOJAS, PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL AMARILLO, PAQUETE C/6 BLOQUES.	PAQUETE	1	\$37.00	\$37.00	16	\$42.92
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$31.00	\$62.00	16	\$71.92
0625	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$31.00	\$62.00	16	\$71.92
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	1	\$135.00	\$135.00	16	\$156.60
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$69.00	\$69.00	16	\$80.04
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	5	\$12.50	\$62.50	16	\$72.50
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	3	\$10.00	\$30.00	16	\$34.80
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	3	\$9.00	\$27.00	16	\$31.32
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	3	\$15.00	\$45.00	16	\$52.20



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de junio de 2017

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

18/04/2017

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES SUBSECRETARIA DE COORDINACION EDUCATIVA



R0709-0052

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Coordinación Educativa

FOLIO S0703-0009

21111070325234A302000E031007002160L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	5	\$16.50	\$82.50	16	\$95.70
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$21.00	\$42.00	16	\$48.72
0751	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$21.00	\$42.00	16	\$48.72
0758	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	3	\$10.00	\$30.00	16	\$34.80
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	1	\$31.00	\$31.00	16	\$35.96
0770	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	1	\$67.00	\$67.00	16	\$77.72
0771	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR ROJO, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$67.00	\$67.00	16	\$77.72
0774	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$75.50	\$75.50	16	\$87.58



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de junio de 2017

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES SUBSECRETARIA DE COORDINACION EDUCATIVA

18/04/2017



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Coordinación Educativa

FOLIO S0703-0009

21111070325234A302000E031007002160L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0776	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$75.50	\$75.50	16	\$87.58
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	1	\$9.00	\$9.00	16	\$10.44
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$91.00	\$91.00	16	\$105.56
0816	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	3	\$70.00	\$210.00	16	\$243.60
0817	PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	1	\$76.00	\$76.00	16	\$88.16
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00	16	\$25.52
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$31.00	\$62.00	16	\$71.92
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$21.00	\$42.00	16	\$48.72
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	5	\$12.50	\$62.50	16	\$72.50
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	1	\$17.00	\$17.00	16	\$19.72
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	4	\$8.50	\$34.00	16	\$39.44
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	4	\$10.50	\$42.00	16	\$48.72



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de junio de 2017

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

18/04/2017

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES SUBSECRETARIA DE COORDINACION EDUCATIVA



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Coordinación Educativa

FOLIO S0703-0009

21111070325234A302000E031007002160L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0839	REVISTERO COLOR HUMO.	PIEZA	2	\$48.00	\$96.00	16	\$111.36
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	1	\$36.50	\$36.50	16	\$42.34
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$106.00	\$106.00	16	\$122.96
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00	16	\$92.80
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	5	\$43.00	\$215.00	16	\$249.40
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	5	\$18.50	\$92.50	16	\$107.30
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	2	\$40.00	\$80.00	16	\$92.80
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	1	\$20.50	\$20.50	16	\$23.78
0872	TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.	PIEZA	2	\$6.50	\$13.00	16	\$15.08



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de junio de 2017

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

18/04/2017

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES SUBSECRETARIA DE COORDINACION EDUCATIVA



R0709-0052

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Coordinación Educativa

FOLIO S0703-0009

21111070325234A302000E031007002160L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	2	\$29.00	\$58.00	16	\$67.28
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	1	\$13.50	\$13.50	16	\$15.66
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	3	\$62.00	\$186.00	16	\$215.76
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	3	\$34.00	\$102.00	16	\$118.32
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	2	\$22.50	\$45.00	16	\$52.20
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	2	\$22.50	\$45.00	16	\$52.20
0927	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	2	\$22.80	\$45.60	16	\$52.90
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	3	\$10.00	\$30.00	16	\$34.80

SUBTOTAL: \$2,974.10
I.V.A: \$475.86
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,449.96